



DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO
 RIVAS GUILLEN No. 765
 COL. BLANCO Y CUELLAR C.P. 44730
 GUADALAJARA, JALISCO MEXICO

TELS 3649-3900 / 35621982
 R.F.C. **EEA a a a a**
 21 DE FEBRERO DE 2020

**COMITÉ DE ADQUISICIONES
 DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
 PRESENTE.**

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/SC/003/2020
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA" 0000003

No.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	ACEITE PARA MOP BIDON DE 20 LTS MARCA HG	2	PIEZAS	\$ 495.60	\$ 991.20
2	ATOMIZADOR DE PLASTICO DE 1/2 LITRO CON PISTOLA REFORZADO SIN MARCA	140	PIEZAS	\$ 10.60	\$ 1,484.00
3	BOMBA DESTAPACAÑOS SIN MARCA	10	PIEZAS	\$ 10.03	\$ 100.30
4	BOTE PARA BASURA DE OFICINAS NEGRO RECTANGULAR S/TAPA DE 21 LT	50	PIEZAS	\$ 42.50	\$ 2,125.00
5	BOTE PARA BASURA DE 50 LTS C/TAPA ECOLOGICO AZUL	10	PIEZAS	\$ 88.50	\$ 885.00
6	CEPILLO PARA LAVAR WC CON BASE (2PIEZAS) MARCA CASTOR	75	PIEZAS	\$ 21.35	\$ 1,601.25
7	COLOR PARA COCINA AL 6% MARCA HG DE 1 LTS	390	PIEZAS	\$ 6.72	\$ 2,620.80
8	CUBETA DE PLÁSTICO DE 12 LITROS SIN MARCA	56	PIEZAS	\$ 15.00	\$ 840.00
9	ESCOBA DE 7 HILOS SIN MARCA	190	PIEZAS	\$ 31.86	\$ 6,053.40
10	ESCOBETA PARA COCINA DE PLÁSTICO SIN MARCA	30	PIEZAS	\$ 9.44	\$ 283.20
11	FIBRA METÁLICA GRANDE SIN MARCA	180	PIEZAS	\$ 5.31	\$ 955.80
12	FIBRA VERDE GRANDE MODELO P-96 SCOTCH BRITE	336	PIEZAS	\$ 10.50	\$ 3,528.00
13	FIBRA VERDE CON ESPONJA P-94 SCOTCH BRITE	372	PIEZAS	\$ 14.45	\$ 5,375.40
14	FRANELA DE 60 CMS DE ANCHO GRIS O ROJA SIN BASTILLA MARCA CARPE	625	METROS	\$ 10.05	\$ 6,281.25
15	FUNDA PARA MOPEADOR DE PABILO DE 60 CM SIN MARCA	90	PIEZAS	\$ 17.70	\$ 1,593.00
16	GEL ANTIBACTERIAL EN GALÓN DE 5 LTS MARCA HG	30	PIEZAS	\$ 118.00	\$ 3,540.00
17	GUANTE TALLA GRANDE DE PLÁSTICO USO DOMÉSTICO MARCA AMBIDERM	130	PIEZAS	\$ 11.00	\$ 1,430.00
18	GUANTE TALLA MEDIANA DE PLÁSTICO USO DOMÉSTICO MARCA AMBIDERM	210	PIEZAS	\$ 11.00	\$ 2,310.00
19	GUANTE TALLA CHICA DE PLÁSTICO USO DOMÉSTICO MARCA AMBIDERM	90	PIEZAS	\$ 11.00	\$ 990.00
20	JABON DETERGENTE MULTIUSOS 1 KILO MARCA MAESTRO LIMPIO	1200	PIEZAS	\$ 27.14	\$ 32,568.00
21	JABON LIQUIDO LAVA TRASTES ALOE VERA 1LT MARCA HG	1656	PIEZAS	\$ 31.74	\$ 52,561.44
22	JABON LIQUIDO PARA MANOS A GRANEL GALÓN DE 5 LTS MARCA HG VARIOS AROMAS (48 GALONES)	48	GALON	\$ 60.00	\$ 2,880.00
23	JABÓN DE BARRA DE 400 GRS MARCA LIRIO	60	PIEZAS	\$ 12.73	\$ 763.80
24	JABON DE TOCADOR DE 100 GRS NEUTRO LIRIO	1200	PIEZAS	\$ 5.47	\$ 6,564.00
25	JALADOR DE AGUA PARA PISO DE 50 CM SIN MARCA	10	PIEZAS	\$ 29.50	\$ 295.00

DIF ZAPOPAN
 21 FEB. 2020
REVISADO
CONTRALORIA

